,. .. . ,. Alherono con-

cardinalis, eiusque successores praedi- cessa ei^quo
. succf'ssonbus

cti, perceptione omnium et singulorumassemniui.

fructuum , reddituUm el proventuum

hucusque per eumdem Iulium cardina-

lem percipi solitorum , ac iuribus et

praeeminentiis universis
,
quibus ipse

Iulius cardinalis hactenus gravisus l'uit,

necnon piena et omnimodà iurisdictione

super collegio, ut praefertur , erecto,

frui et gaudere libere et licite possint

et valeant.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum li- Sanctio poc-

. , . . . nalis.

ceat nane paginam nostrae amotionis
,

suppressionis , extinctionis, ereclionis
,

institutionis , applicationis, approbatio»

nis, decreti, derogationis et voluntatis

infringere , vel ei ausu temerario con-

traire ; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit , indignationem omnipotenlis

Dei ac beatorum Petri et Pauli apo*

slolorum eius se noverit incursurum,

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxxii , ni idus iulii
,

pontificatus

nostri anno n.

Dat. die 13 iulii 1732, pontif. anno il.

A. card, pro-datarius
,

F. card. Oliverius.
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LXIX.

Confirmalur Breve Benedicti XIII, quo

staluilur, ne quis monachus Ordinis

Carlhusiensis gratias vel offfcia , in-

consullis eiusdem Ordinis superiori-

bus , ab Apostolica Sede possit im-

petrare V

Clemens Papa XII,

ad perpetuati! rei memoriam.

Eiordium. Ex iniuncto nobis caelilus apostolicae

servitutis munere, illa, quae a Romanis

Ponlificibus praedecessoribus nostrispro

felici christifidelium , divinis obsequiis

sub suavi religionis iugo mancipatorum,

statu conservando el fìrmiter slabiliendo

pie provideque emanasse noscunlur, ut

solidiori robore perennent , apostolici

muniminis praesidio , cum id a nobis

petitur , libenlcr constabilimus.

Beneiiici: xin 8 1. Alias siquidem felicis recorda-
decrdum. ,

" '

tionis Benedicto PP. XIII praedecessori

noslro prò parie dilecti filii Vincen-

lii Dinelli procuraloris generalis Ordi-

nis Carlhusiensis exposito, quod aliqui

ipsius Ordinis monachi, ambitionis spi-

ritu diteti, officia ducti Ordinis ab hac

Sanctà Sede per imporlunas preces im-

petrare non erubescebant, cum maximo
regularis disciplinae detrimento; ac pro-

plerea eidem Benedicto praedecessori

prò parte dicli Vincenlii procuraloris

generalis supplicato ut in praemissis

opportune providere de benignilate a-

postolicà dignaretur : idem Benedictus

praedecessor , incommodis
,